

# Novelties ApS

Holmager 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 46 11 09

## Årsrapport

**18. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Lasse Schytter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Novelties ApS Holmager 17 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 43 46 11 09
	Regnskabsår: 18. august 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lasse Schytter, (Adm. dir.)
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Hallo Friend Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>780.220</b>
1 Personaleomkostninger	-678.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.138
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.419</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.887</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-71.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.887</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	484.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>484.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.616
Tilgodehavender i alt	<u>165.616</u>
Likvide beholdninger	<u>43.362</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.978</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>693.146</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-71.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-31.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.991
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.725
Anden gæld	119.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>725.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>693.146</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. august 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.887	-71.887
	<u>40.000</u>	<u>-71.887</u>	<u>-31.887</u>

## Noter

---

	18/8 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	607.907
Pensioner	66.196
Andre omkostninger til social sikring	4.398
	<u>678.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.453
Andre finansielle omkostninger	15
	<u>15.468</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 18. august 2022	0
Tilgang i årets løb	642.306
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>642.306</u>
Af- og nedskrivninger 18. august 2022	0
Årets afskrivninger	-158.138
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-158.138</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>484.168</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hallo Friend Holding ApS, CVR-nr. 37 66 23 64, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
